[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области
_________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 24.04.2014г.№ 603/83
Об утверждении структуры администрации городского поселения
Воскресенск Воскресенского муниципального района
Московской области с 05.05.2014

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и иными федеральными законами в части исполнения полномочий по осуществлению муниципального контроля, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 05.05.2014 структуру администрации городского поселения Воскресенск (прилагается), внеся в нее следующие изменения:

1.1 в финансово-экономическом управлении отдел муниципального заказа переименовать на «отдел контрактной службы»;

1.2 в управлении архитектуры, градостроительства и муниципального контроля:

1.2.1 ввести «отдел архитектуры»;

1.2.2 отдел архитектуры и градостроительного регулирования переименовать на «отдел градостроительного регулирования».

2. Рекомендовать главе городского поселения Воскресенск провести в установленном порядке необходимые организационные мероприятия, связанные с изменением структуры администрации городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее Решение в установленном порядке разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

В.В. Бормашов

Глава городского поселения Воскресенск

А.В. Квардаков